
Załącznik 
do zarządzenia nr 24/2023 

Marszałka Województwa Lubelskiego 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Wzór projektu uchwały Zarządu/Sejmiku Województwa Lubelskiego  

Uwagi 
Wzór projektu uchwały  

Zarządu/Sejmiku Województwa Lubelskiego 
Cały tekst: interlinia 1,15 czcionka Arial 11 pkt 
zalecane odstępy pomiędzy sekcjami Powyżej 12 
pkt  

Nazwa UCHWAŁA NR ZWL/SWL   
pisane jako Nagłówek 1 styl: (tekst wyśrodkowany, 
pogrubiony czcionka Arial 11 pkt) 
Nagłówek podzielony Shif+Enter 
Odstęp pomiędzy nazwą a datą  
Powyżej: 12 pkt  
Data bez pogrubienia tekstu, styl normalny  
Tytuł uchwały tekst wyśrodkowany, pogrubiony 
odstęp pomiędzy datą a tytułem Powyżej: 12 pkt, 
styl normalny 

Podstawa prawna aktu z funkcji  
Akapit/ Wcięcia (z lewej z prawej 0 cm), 
Specjalne Pierwszy wiersz 1 cm, 
powołując się na inne uchwały ZWL/SWL w 
podstawie prawnej piszemy uchwała nr małymi 
literami, 
numeracja paragrafów zastosowana z paska 
narzędzi Word poprzez zdefiniowanie nowego 
formatu numeracji z opcji Numerowanie 
czcionką pogrubioną z kropką, spacja pomiędzy 
symbolem paragraf (§) a cyfrą (§ 1.) 
Odstępy pomiędzy paragrafami: Powyżej 12 pkt,  
Paragrafy można dzielić na ustępy, ustępy na 
punkty, punkty na litery, litery na tiret (-) (myślinik), 
a tiret na podwójne tiret (- -). 
Każdą jednostkę redakcyjną zapisuje się od 
nowego wiersza i poprzedza jej oznaczeniem 
umieszczonym w tym samym wierszu, 
Paragrafy i ustępy rozpoczyna się od akapitu. 

Akapity dokumentu należy dostosować przy 
pomocy dostępnych narzędzi głównych Word 
takich jak: tabulatory, odstęp, wcięcia, 
numerowanie, znaki podziału strony. 

Nie należy dostosowywać dokumentu przy 
pomocy klawiszy spacja i enter. 

 

UCHWAŁA NR            /20…. r.  

ZARZĄDU/SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia             r. 

w sprawie………….. 

zmieniająca uchwałę w sprawie….. 

(w przypadku zmiany uchwały)  

Na podstawie art. (…) ustawy (…) z dnia (…) /Zarząd/Sejmik 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść, treść. 

§ 2. 1. Treść, treść. 

2. Treść, treść, treść, treść, treść, treść, treść, treść, treść, 

treść, treść. 

3. Treść, treść: 

1) (punkt); 

2) (punkt); 

a) (litera), 

b) (litera), 

− (tiret), 

− (tiret), 

- - (podwójne tiret); 

3) treść, treść. 

4. Treść, treść. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się (…). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie (…). 

 

 


